CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

CẢNG VỤ HÀNG HẢI THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 46/TB-CVHHTTH Thừa Thiên Huế, ngày 10 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phân công viên chức thường trực tiếp nhận thông tin phản ánh,

kiến nghị của doanh nghiệp, tổ chức và cá nhân qua điện thoại
đường dây nóng của Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế

Thực hiện Công văn số 941/CHHVN-TTHH ngày 11/3/2016 của Cục

Hàng hải Việt Nam về việc tăng cường công tác tiếp nhận thông tin phản ánh,

kiến nghị của doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân.

Để kịp thời tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị của doanh nghiệp, tổ

chức, cá nhân, Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế phân công viên chức đơn vị

thực hiện nhiệm vụ thường trực đường dây nóng 24/24 giờ, cụ thể như sau:

Stt Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Email

1 Đinh Quang Đăng Giám đốc 0913018524 dangdq.ndh@gmail.com

2 Nguyễn Ân Định
Trưởng phòng

TT-ATANHH
0903594864 dinhna@vinamarine.gov.vn

(Thông báo này thay thế cho Thông báo số 1823/TB-CVHHTTH ngày

31/12/2021 của Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế)

Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế thông báo để các tổ chức, cá nhân có

liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Giám đốc;

- Ông Nguyễn Ân Định;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Website đơn vị;

- Niêm yết tại Bảng Thông báo cơ quan;

- Niêm yết tại phòng Tiếp công dân;

- Lưu: VT, TT-ATANHH.

GIÁM ĐỐC

Đinh Quang Đăng

mailto:dinhna@vinamarine.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T15:12:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Quang Đăng<dangdq.ndh@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T15:12:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI THỪA THIÊN HUẾ<cangvu.hue@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!